
r~

* * ,k
* *

,&, * *
* *-2Sä"r ** *

Ř V

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Rs Číslo smlouvy zhotovitele: 18-313
Číslo smlouvy objednatele:

Dodatek Č. 3
SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:
,,MultifunkČní prostor pro odborný výcvik"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.
Smluvní strany

Střední Škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace

se sídlem: Pražská 38 b, 642 00 Brno-Bosonohy

Osoba oprávněná jednat:
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:
DIČ,

dále jen ,,Objednatel"

00173843
CZ00173843

SKR stav, s.r.o
se sídlem: Nováčkova 18, 614 00 Brno
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48480
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- ve věcech stavby:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:
DIČ,

dále jen ,,Zhotovitel"

269 61 474
CZ26961474

Dále také obecně jako ,,smluvní strany"



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
* * r · e e* * * lntegrovany reglonalnl operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednatel je právnickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České
republiky. Objednatel tímto prohlašuje, že má právní osobnost, aby plnil závazky, vyplývající
z této smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho
závazků

Zhotovitel je právnickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České
republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má právní osobnost k tomu, aby splnil závazky,
vyplývající z této smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či
omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádného
obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem
seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace stavby specifikované
v následujících ustanoveních této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření
této smlouvy.

Dílo: ,,MultifunkČní prostor pro odborný výcvik"

Smluvní strany se dohodly na dále uvedené úpravě rozsahu stavebních prací, kterou se mění
shora uvedená smlouva o dílo takto:

II. Předmět smlouvy

Předmět plnění této smlouvy se upravuje v položkách ,,ostatní náklady" a ,,architektonicko
stavební řešení". Konkrétní údaje jsou uvedeny v příloze dodatku.

III. Cena za dílo

Nová cena po tomto dodatku smlouvy:

Cena díla dle smlouvy (ve znění dodatku Č.1 a 2): 23 907 345,37 KČ bez DPH

Cena celkem ve znění dodatku Č. 3 bez DPH (21 %) 23 683 011,10 KČ
Cena celkem ve znění dodatku Č. 3 včetně DPH 28 656 443,43 KČ

, a'



* 'k *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

IV. Závěrečné ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2
vyhotovení.

Příloha Č. l Změnový list Č.3

V Brně dne: Š . ůmq

za Objednatele:

V Brně dne:

, «


